
2024年 3月 吉日

お取引先様　各位
山田マシンツール株式会社

機工営業部
〒110-8575 東京都台東区台東1-23-6
TEL03-3834-5041／FAX03-3832-6165

import@yamada-mt.co.jp
https://yamada-mt.co.jp

拝啓　貴社ますます清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社取扱製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度,弊社取扱製品の価格改定を下記の通り実施させて頂くことになりましたのでご案内申し上げます。

　エネルギーコスト、輸出入に関わるコスト、人件費など複合的な要因により弊社取り扱い輸入製品の仕入コスト

が高騰しております。今後も製品の安定供給を継続するため、止む無く輸入製品全般の価格見直しを実施させて

頂くことになりました。

　また、Hommel Keller社のQUICKブランド製品、MAS社の各種製品につきましてはメーカ側の価格改定が予定

されており、2024年8月１日にも再度の価格改定を予定しております。

　お客様におかれましては、これら諸事情をご賢察いただき、ご理解ならびにご協力を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

　　　　

１，対象ブランド

QUICK, Brighetti, heimatec, ARC, MAS, Piranha Cooling line, PCM, BENZ, YAMASA,  gravostar, HSD, MASA TOOL, 

 VABS, JBO, REFIL, NAMCO, MPC, ダイヘッド＆チェーザ,　Tangiflow, Gen-swiss, Ryco tool, Whizcut　

価格改定率：平均7～25％*

*価格改定率は各ブランドの平均改定率となります。個別の製品についは流通状況などにより

　上記の改定率と一致しない場合がございますが、あらかじめご了承ください。

２，実施時期

　2024年3月27日(水) 15時以降受注分より新価格を適用

　*QUICK, MASの２ブランドについての2024年8月1日以降の新価格については、2024年7月1日以降順次ご提示可能となります。

　

　価格改定に伴いお問い合わせが混雑することが予測されます。価格の照会に対して即日のご返信ができない

場合もございますが、あらかじめご容赦下さい。新価格に関しては原則、お客様からのご照会に対して御見積書にて

回答させて頂きます。お問い合わせが無い場合、弊社から個別にご案内は致しませんので、あらかじめご承知

おき下さい。 以上

　取扱製品の価格改定についてのご案内　

記


